
D.R.S. n. 661 - Servizio VII -  del 27/03/2024 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
 
 
 
 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell Impiego, dell ntamento, dei servizi e delle attività 

formative 
 

Servizio VII CENTRO PER L'IMPIEGO DI AGRIGENTO 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 
Visto 

 

Visto 
 
 
 
 

Visto 
 
 
 
 

Visti 

Visto 

Vista 
 

 
 

Vista 
 
 
 

Vista 
 
 
 

Vista 
 

 
 

Considerato 
 
 
 

Vista 

lo Statuto della Regione Siciliana; 
 

il Decreto del Presidente della Regione n. 442 del 13/02/2023 con il quale è stato 
conferito l ncarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro, 
del Impiego, dell Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative al Dott. Foti 
Ettore; 
 

il D.D.G. n. 1355 del 24/6/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento 
Lavoro ha conferito al Dott. Pasquale Patti l incarico di Dirigente del Servizio VII  
Servizio Centro per Impiego di Agrigento in base al assetto organizzativo allegato 
al D.P.Reg. n. 9/2022 

 

gli art.1 e 2 e 8 della L. R. 60/76; 
 

l'art. 3 comma 2 e l'art. 4 della L. 113/85; 
 

la nota prot. n° 469 del 16/11/2023 con la quale l Unione Italiana dei Ciechi e degli 
Ipovedenti di Agrigento segnalava un posto disponibile per Centralinista non vedente 
presso il Centro per l Impiego di Licata; 
 

la nota prot. n° 19995 del 21/11/2023 di questo Servizio VII CPI di Agrigento  con la 
quale si invitava il Serv. 4 del Dipartimento Funzione Pubblica a verificare la presenza 
di centralino telefonico presso il Centro per l Impiego di Licata; 
 

la nota prot. n° 1967 del 04/03/2024 con la quale il Servizio 4 del Dipartimento della 
Funzione Pubblica conferma la scopertura della postazione per un Centralinista 
telefonico non vedente presso il Centro per Impiego di Licata; 
 

la  vigente  graduatoria  al  31/12/2023  dei  Centralinisti telefonici  non  vedenti della 
provincia di Agrigento; 
 
che si è provveduto a convocare i primi 3 soggetti inseriti nella graduatoria vigente per 
il  giorno  21/03/2024  e  che  i  soggetti  posti  nelle  1° e 2°  posizione  non  si  sono 
presentati alla convocazione; 

la   disponibilità   all'avviamento   al   lavoro   presso   il   Centro   per    di 
Licata manifestata   dalla Sig.ra                                OMISSIS 

utilmente  collocata in graduatoria;
 

DECRETA 
Art. 1                       l'avviamento  al  lavoro,  in  qualità  di  centralinista  non  vedente  presso  il  Centro 

per  di   Licata,   della   Sig.ra               OMISSIS 
iscritta    dei Centralinisti telefonici non vedenti della provincia 

 
 

Art. 2 

di Agrigento dal ; 

Il presente Decreto verrà trasmesso al competente Dipartimento della Funzione 
Pubblica per gli atti propedeutici all'assunzione in servizio del predetto Centralinista 
non vedente, presso il Centro per l Impiego di Licata;



Art. 3                       il presente Decreto sarà trasmesso  al Responsabile del Procedimento di Pubblicazione 
sul sito internet della Regione Siciliana ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di 
pubblicazione dei contenuti ai sensi dell'art. 68, comma 5 della L.R. 21/2014. 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

(Pasquale Patti) 


